
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ HOẰNG KIM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Số:       /QĐ-UBND 
 

Hoằng Kim, ngày        tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện hỗ trợ nhà ở cho người có công với 

cách mạng và thân nhân liệt sỹ trên địa bàn xã Hoằng Kim. 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ công văn số 67/ UBND-KT&HT ngày 07/01/2025 của UBND Huyện 

Hoằng Hóa về việc triển khai, thực hiện hỗ trợ nhà ở đối với người có công theo 

Quyết định số 21/2024/QĐ-TTg ngày 22/11/2024 của Thủ tướng chính phủ. 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Văn hóa - Xã 

hội (Phụ trách LĐ - TBXH). 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện hỗ trợ nhà ở cho người có công với 

cách mạng và thân nhân liệt sĩ theo Quyết định số 21/2024/QĐ-TTg ngày 

22/11/2024 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1.  Ông Lê Quang Thành Chủ tịch UBND  Trưởng Ban Chỉ đạo 

2.  Ông Lê Như Đông Phó Chủ tịch UBND  Phó Trưởng BCĐ 

3.  Ông Nguyễn Văn Hưng Trưởng Công an Ban viên 

4.  Ông Trịnh Tuấn Nguyện Công chức VP-TK Ban viên 

5.  Ông Nguyễn Thanh Trọng CHT-BCH Quân sự  Ban viên 

6.  Bà Lương Thị Hằng Công chức Văn hóa -XH Ban viên 

7.  Bà Lê Thị Lan Công chức Văn hóa -XH Ban viên 

8.  Ông Lê Khắc Anh Công chức TP-HT Ban viên 

9.  Bà Lê Thị Hằng Công chức TP-HT Ban viên 

10.  Bà Lê Thị Nam Công chức Tài chính - Kế toán Ban viên 

11.  Bà Khương Thị Thu Công chức Tài chính - Kế toán Ban viên 

12.  Bà Nguyễn Thị Thuỷ Công chức VP-TK Ban viên 

13.  Bà Lê Thị Liên Công chức Địa chính -XD                           Ban viên 

14.  06 Ông/bà Bí thư chi bộ- Trưởng thôn                                   Tổ viên 

                      



Mời các ông, bà sau tham gia Ban chỉ đạo:   

1. Ông Lê Trường Minh  Chủ tịch UB Mặt trận Tổ quốc - Giám sát 

2. Ông Phạm Xuân Thụ Chủ tịch Hội Cựu chiến binh - Ban viên 

3. Ông Lê Văn Công- Chủ tịch Hội Nông dân - Ban viên 

4. Bà Lê Thị Lam Anh -  Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ - Ban viên 

5. Ông Nguyễn Ngọc Lam - Bí thư Đoàn thanh niên - Ban viên.  

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo 

Trực tiếp kiểm tra thực trạng nhà ở, giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, 

quyền sở hữu nhà và tài sản khác gắn liền với đất và các hồ sơ sử dụng đất đai của 

hộ gia đình. 

Kiểm tra các giấy tờ chứng minh thuộc hộ gia đình người có công và thân 

nhân liệt sĩ. 
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký  

Công chức Văn phòng - TK, công chức Tài chính - KT và các ông (bà) có 

tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.    

 

Nơi nhận: 

- BCĐ huyện (b/c); 

- Như điều 3 QĐ (t/h); 

- Lưu: VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Quang Thành 

 

 


		2025-01-10T08:58:50+0700


		2025-01-10T09:09:08+0700


		2025-01-10T09:09:09+0700


		2025-01-10T09:09:09+0700




